
Uchwała Nr XLIII/277/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie: zmiany w Statucie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. W Statucie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 

lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 

r. Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651, z 2018 r. poz. 7412, z 2019 r. poz. 1315 

oraz z 2020 r. poz. 2075) wprowadza się następującą zmianę:  

1) W Załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

stanowiącego Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, skreśla się pkt 17) Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Czarnkowie.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLIII/277/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 29 listopada 2022 r.  

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. 

stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym statutu powiatu.  

Ponieważ z dniem 1 września 2022 r. wyodrębniona dotychczas organizacyjne 

powiatowa jednostka pod nazwą Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie 

została włączona w skład Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie, 

koniecznym jest zaktualizowanie Załącznika nr 3 do Statutu Powiatu stanowiącego 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, poprzez 

wykreślenie w/w jednostki z tego załącznika.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


